

Årsredovisning för  
**Tullingsåsgården AB**

556888-8167

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Chatarina Asph  
Styrelseledamot

2024-03-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tullingsåsgården AB, 556888-8167, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver vandrarhemsverksamhet, uthyrning av lägenheter och lokaler samt kulturellt trähantverk.

Bolaget har sitt säte i Jämtlands län, Strömsunds kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hög beläggning på vandrarhemmet 2023, stor ökning av både turist- och företagsbokningar.

För att sänka engerikostnaden och förbättra inomhusklimatet i lägenheterna, har en ny och effektivare ventilationsanläggning installerats.

Ett flertal hantverksuppdrag har utförts under året.

Totala omsättningen har ökat med över 40% sedan året innan Corona, 2019.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 852 164	1 225 913	1 052 834	945 467
Resultat efter finansiella poster	236 472	-102 535	127 172	50 985
Soliditet %	72	63,3	67,1	69,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	503 178	-102 535
Balanseras i ny räkning		-102 535	102 535
Årets resultat			225 066
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>400 643</b>	<b>225 066</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	400 643
Årets resultat	225 066
<b>Summa</b>	<b>625 709</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 852 164	1 225 913
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 852 164</b>	<b>1 225 913</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-85 236	-28 545
Övriga externa kostnader		-756 544	-724 504
Personalkostnader	2	-755 513	-533 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 335	-39 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 613 628</b>	<b>-1 326 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>238 536</b>	<b>-100 637</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		217	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 281	-1 906
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 064</b>	<b>-1 898</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>236 472</b>	<b>-102 535</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>236 472</b>	<b>-102 535</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 406	0
<b>Årets resultat</b>		<b>225 066</b>	<b>-102 535</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	394 247	402 421
Inventarier, verktyg och installationer	4	225 108	8 826
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>619 355</b>	<b>411 247</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>619 355</b>	<b>411 247</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 530	26 210
Övriga fordringar		16 813	60 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 428
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 343</b>	<b>95 008</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		290 137	205 621
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>290 137</b>	<b>205 621</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>318 480</b>	<b>300 629</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>937 835</b>	<b>711 876</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		400 643	503 178
Årets resultat		225 066	-102 535
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>625 709</b>	<b>400 643</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>675 709</b>	<b>450 643</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		190 871	43 137
Skatteskulder		22 563	44 444
Övriga skulder		30 192	165 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 500	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>262 126</b>	<b>261 233</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>937 835</b>	<b>711 876</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

---

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	477 623	477 623
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>477 623</b>	<b>477 623</b>
Ingående avskrivningar	-75 202	-67 027
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 174	-8 175
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-83 376</b>	<b>-75 202</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>394 247</b>	<b>402 421</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	495 085	495 085
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	224 443	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>719 528</b>	<b>495 085</b>
Ingående avskrivningar	-486 259	-454 759
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 161	-31 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-494 420</b>	<b>-486 259</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>225 108</b>	<b>8 826</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	2 000 000	2 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

## Underskrifter

Strömsund den

Chatarina Asph 2024-03-11  
Chatarina Asph Datum  
Styrelseordförande

Jerker Jamte 2024-03-11  
Jerker Jamte Datum  
Styrelseledamot